PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

Av..ª Governador Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33

PORTARIA CMA N.º 91, DE 27 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre concessão de Licença
Paternidade.

  O COORDENADOR MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.º 293,
de 04/10/2021,

  R E S O L V E :

Artigo 1.º Conceder ao servidor, abaixo relacionado, Licença Paternidade, conforme
artigo 122 da Lei Complementar n.º 025, de 08 de outubro de 2004, alterada pela Lei Complementar
n.º 286, de 25 de fevereiro de 2021.

SERVIDOR CARGO PERÍODO

Marcelo Pedroso Nunes Auxiliar Administrativo (20 dias) 02/03/23 a 21/03/23

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 27 de abril de 2023.

EDUARDO JOSÉ GUILHERME BRISOLA DOS SANTOS
Coordenador Municipal de Administração

Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra.

          LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES
                       Secretária Administrativa

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br

		2023-04-27T16:49:17-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828